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Utkom fran trycket
den 18 januari 2019

av uppgift om konsumentprisindex for december 2019;

beslutat den 15 januari 2019.

Statistiska centralbyran ger till kdnna att konsumentprisindex for
december manad 2018 faststalls till 331,87 (basar 1980=100).

De for november och december manad 2018 berédknade indextalen
som legat till grund for faststallandet &r per huvudgrupp féljande:

Livsmedel och alkoholfria drycker
Alkoholhaltiga drycker och tobak
Kl&der och skor

Boende

Inventarier och hushallsvaror
Halso- och sjukvard

Transport

Post- och telekommunikationer
Rekreation och kultur

Utbildning

Restauranger och logi

Diverse varor och tjanster

TOTALT

Pa Statistiska centralbyrans vagnar

JOAKIM STYMNE
(Generaldirektor)

November 2018 December 2018

312,18 314,09
509,46 509,24
193,37 195,03
409,01 409,84
216,47 216,83
846,48 844,80
442,04 447,82
121,74 120,94
178,42 180,04
567,38 565,10
405,90 407,09
330,40 331,87

Cecilia Hertzman
(Ekonomisk statistik)



